
 

 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА  СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

     Р І Ш Е Н Н Я  78-37/20 

05 серпня   2020 року м. Вижниця 

 

Про затвердження звіту 

про використання коштів  

резервного фонду районного 

бюджету за 6 місяців 2020 року 

 

            Керуючись пунктом 17 частини першої статті 43 та статтею 61 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 24 та частиною 

четвертої статті 80 Бюджетного кодексу України розглянувши клопотання 

Вижницької районної державної адміністрації від 03 серпня 2020 року  

№01.34-928, «Про затвердження звіту про використання коштів резервного 

фонду районного бюджету за 6 місяців 2020 року» районна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

              1.Затвердити звіт Вижницької районної державної адміністрації про 

використання коштів резервного фонду районного бюджету за 6 місяців 2020 

року з залишком в сумі 508008 гривень, згідно з додатком. 

2. Відповідно п.4 ст28 Бюджетного кодексу України здійснити 

опублікування цього рішення у місцевих засобах масової інформації. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, фінансів і соціально-економічного розвитку 

(Ілля РОМАНЮК). 

 

 

 

 Голова районної ради                                   Михайло АНДРЮК 



 

     

Додаток                                                                                                                                                           

до рішення 37 сесії районної ради VII скликання 6 

серпня 2020 року №78-37/20 

     

   

ЗВІТ 

  ПРО ВИКОРИСТАННЯ КОШТІВ РЕЗЕРВНОГО ФОНДУ ВИЖНИЦЬКОГО 

РАЙОННОГО БЮДЖЕТУ  

  
  станом на 01.07.2020 

  
       

(грн.) 

№ 

п/п 

Назва нормативного 

документу 
Виділено 

Профінансовано 
Залишок 

напрямки спрямування коштів КТПКВМБ сума 

1 

Рішення  26 сесії 

Вижницької районної 

ради від 20.12.2020 

№140-32/19 "Про 

районний бюджет 

Вижницького району на 

2020 рік" 500 000,0 x x x   



 3 

  

Рішення  36 сесії 

Вижницької районної 

ради від 18.06.2020 №43-

36/20 "Про внесення змін 

до  районного бюджету 

Вижницького району на 

2020 рік" 500 000,0 x x x   

  Всього  1 000 000,0         

  
Прийняті і 

профінансовані в 2020 

році 
491 991,0 x 491 874,2 116,8   

1 

Розпорядження РДА від 

21.04.2020 №115 "Про 

виділення коштів із 

резервного фонду 

районного бюджету" 

36 400,0 3718700 36 400,0   

для оплати  послуг з проживання на 

туристичній базі “Кремениця” обсервації 

групи направлених громадян, що 

перетнули кордон через пункт пропуску 

“Порубне” внаслідок обсервації 



 4 

2 

Розпорядження РДА від 

24.04.2020 №130 "Про 

виділення коштів із 

резервного фонду 

районного бюджету" 

275 591,0 3718700 275 474,2 

  

для придбання резерву необхідно 

важливих медикаментів для лікування 

хворих  в  сумі 80993,0 гривень,   на 

придбання трьох кисневих 

концентраторів та п’яти моніторів 

пацієнта для забезпечення кисневої 

підтримки та моніторингу вітальних 

функцій хворих на COVID-19  в сумі 

194598,0 гривень 

3 

Розпорядження РДА від 

28.04.2020 №133 "Про 

виділення коштів із 

резервного фонду 

районного бюджету" 
180 000,0 3718700 180 000,0   

на співфінансування придбання апарату 

ШВЛ  SV-300 для забезпечення кисневої 

підтримки хворих на COVID-19 

              

Залишок резервного фонду x x x 508 009,0   

        
        

 

Голова районної ради                                                       Михайло АНДРЮК 

   

       

        



 

 


